INDICAÇÃO Nº 441/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita seja viabilizada uma operação de recuperação da pavimentação asfáltica no final da rua Antônio Scodeler, entre a mina da Britasul até o ponto do ônibus circular.

JUSTIFICATIVA

O asfalto está com inúmeros  buracos causando sérios transtornos aos veículos que trafegam por aquele local.

Pede-se, portanto, prioridade para o pedido em questão.

Sala das Sessões, 30 de Outubro de 2006.

SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

2º SECRETÁRIO

PAGE